
Geslotenverklaring vrachtauto's

Stationsdwarsweg

 

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat aanwonende van de Stationsdwarweg melding hebben gemaakt van vrachtverkeer over de

Stationsdwarsweg;

dat door de reconstructie van de Boomkamp de route, via de Wierdensestraat, Watermolen, Boomkamp,

voor bevoorradingsverkeer richting de aldaar gevestigde supermarkten onaantrekkelijker is geworden;

dat de nieuwe vestiging van de Albert Heijn op 7 november 2019 is geopend, waardoor de hoeveelheid

vrachtverkeer op de Stationsdwarsweg toe kan nemen;

dat de Stationsdwarsweg vanwege de inrichting van de weg niet geschikt is voor vrachtverkeer;

dat in belang van de veiligheid voor het verkeer gewenst is een gesloten verklaring voor vrachtauto’s

in te stellen voor de Stationsdwarsweg voor het gedeelte tussen Plein 1940-1945 en de Molendijk Zuid.

dat op 10 oktober 2019 overleg heeft plaatsgevonden met de politie over deze beoogde

verkeersmaatregel, waarbij de politie een positief advies heeft uitgebracht;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het

Wegverkeer (BABW);

BESLUIT

door plaatsing van borden model C7 van bijlage 1 van het RVV 1990, voor de Stationsdwarsweg in

Rijssen een gesloten verklaring voor vrachtauto’s in te stellen voor het gedeelte tussen Plein 1940-1945

en de Molendijk Zuid.

Rijssen, 11 november 2019

burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten

Namens deze,

J.L. Scheper

medewerker Toezicht en Ondersteuning

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift
indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

Nr. 62599

STAATSCOURANT 13 november

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 62599 13 november 20191


